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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513629) Втора МФЛ 16/17 - 2016/2017
Коло: 7 - 7
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 16/17

7.Коло

01.10.2016ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Качевски Јован
(Струга)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2016ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ЉУБАНЦИ 1974 Кавадарци  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Бакрачески Разме
(Струга)

Дивитаров Мендо (Битола)Иванов Игор (Велес)

Стадион ФК Влазрими 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2016ФК ТЕТЕКС АД - ГФК ВАРДАР
Неготино  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Кушовски Атанас (Кочани)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.10.2016ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,
Јегуновце - Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Салихи Бурханедин (Куманово)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Стадион „КУКУШ“ Турново 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Георгиевски Горан
(Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.10.2016ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК СКОПЈЕ
-:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Спироски Миле (Охрид)Митревски Тони
(Битола)

Игралиште с. Новаци 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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